
Organizace: 
Zastoupené: 
Sídlo: 
Tel.: 
ICIDIČ: 
Bankovni spojeni: 
(dále jen Objednatel) 

na stranë jedné a 

Obchodní firma: 
Zastoupené: 
Sídlo: 
Provozovna: 
Tei.rGSM: 
ıćroıćz 
Bankovní spojení: 

EWQPQKA „Mg 5% MINISTERSTUO E 
Evropský fcflcl pro regK›n.a!n= rozvo; 6 ._ 

,' 
ifl1spı'cı‹`arıy I'Bç›0|'\âI|'I| Ooıračrıi program 

PRO MÍSTNÍ í 
ROZVOJ CR .~ - 

-- 

OTROKOVICE 
'“ 

øt .f `/7 ,I 
“`è 

_..- 
_ _ı 

/*._ ` 
*-._ „`\ 

_ k . ,_›_/__ t. 3' 

rılouvy Objednateie: Spisová Značka: 533172017 
_ 

Tılouvy Zhotovitele: RCS-2018-Z057 Registrační čisio projektu: 
CZ.06.3.05.*`0.0ø'0.0.›'16__044.~'00054B2 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ 
PODPORY ZE DNE 30. 7. 2018 

1 sıvıLuvNi STRANY 

město Otrokovice 
Mgr. Jaroslav Budek, starosta mesta 
náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
+420 57? 680 201 
00284301!CZ00284301 
Komerční banka, a.S.; Č.ú.: 19 -122921›*010O 

AUTOCONT a.s. 
Jindřich Zimola, ředitel RC 
Hornopolní 3322134. 702 O0 Ostrava 
i.\/eselkové 271 Zlin 763 02 
+420 910 971111 
04308697ICZ04308697 
Česká spořitelna as. ćíslo účtu: 6563752)'0800 

jako nástupnická obchodni Společnost po původním Zhotoviteii_ społećnosti AutoCont CZ ae., IČ 47676795 
(dále jen Zhotovitel) 

na straně druhe 

uzavírají podie § 2586 a nasi. Zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zneni pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ") tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo a poskytování servisní podpory ze dne 30. 7. 2018 (dáte jen 
„dodatek Č. 1“). 

Tento projekt je spolufinancován Z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj pro- 
středniotvím Integrovaného regionálního operačního programu. 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o DÍLO A POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY ZE DNE 30. 7. 2018 sn-zna 1



I'

2 

Objednatel a původní zhotovitel uzavřeli dne 30. 7. 2018 Smlouvu o dílo a poskytování servisní podpory 
k verejne zakázce S nazvem 

„lnfonnační a komunikační systém a infrastruktura ORP Otrokovice“ 
Zhtovitel se dle dle ČI. 2 odst. 2.3. Zavázal zhotovit dílo spočívající v realizaci řešení: 

3.ü‰mmwmmmwflw 
V souladu se Smlouvou o dílo a poskytování sevisní podpory ze dne 30. 7. 2018 článkem 19. „ZAVĚREČNÁ 
USTANOVENÍ“ odst. 19.6. se smluvní strany dohodly na následujících doplnèních a změnách smlouvy 
v clánku 16. ODPOVĚDNÉ OSOBY OBJEDNATELE AZHOTOVITELE odst. 16.4. Seznam osob, které se 
budou podílet na plnění smlouvy násíedovnë: 

Původní Znění odst. 16.4. Seznam osob, které se budou podílet na plnění smlouvy: 

pozice jméno mobilní telefon 
j 

e-mail 
\l 

projektový manager Fi I ip Junga 
j 

724050126 í 
Fi lip-W083 @öUľ0CDľIľ-CI 77 

I 

77 777i 771:: 77 7 
vedoucí týmu techniků Tomáš Hrons kv I 724170749 T°ma5 'H ľ°"5|“/@H UÍOCOHÍ-C2\ 

I 

technik - specialista IT Petr Noremberczyk 602727282 Petr-Nüľëmbř-'ľC2Y5<@BUÉOCOHI-C2Š 

7v7 

77 

_-,-_-__.T,.._ 

TL. 

'--.Í 

5\ 

U1 

-lłı 

LA) 

IM) 

ł-I 

E' 

4_g

_ 

technik - specialista IT Radek Kocián 603192003 Ra de k. Kocia n@autocont.cZl 

štechnik - specialista IT Vláďa Janečka 724132125 VladimirJanecka@auto‹:ont.cz\ 
' "` 

I
I 

tec hník - Specia I iste IT Petr Zubek 72 0052401 
l 

Petr.Z Ub&k@H UIOCOHI-CI* 
' technik - Specialista IT Lubor Lankočí 

j 

606735610 I: Lubor.Lankoı:ì@autocontczj 

Nove znění odst. 16.4. Seznam osob, které se budou podílet na plnění smlouvy: 
7 777 777 7 77" zj zżzż N 7

. 

Ip.č.\ pozice 
I 

jméno . 

m°bı|nít°|°' e-mail 
I 

7 “ 7°“z 7 7 el 

l 

1 projektový manager Filip Junga 
j 

724050126 Filip.Junga@autocont.cz I 

I 

" I" " 7 
1 

7 7 " 
I 

N ”” Ž Ti 
2 vedoucí týmu techniků . Tomáš Hronský 724170749 ITomaS.HronSky@autocont.cz 

__ 

t___j_ 

_ _ T _ _____ 
j 

__ ______ 
3 

j 

technik - Specialista IT Petr Noremberczyk . 602727282 
j 

Petr.NorembercZyk@autocont.cz
I 

I “ 7777 zz 7 z “ 

j 
zv 7 77 

; 

7 777 77 7 77% 
I 4 technik-specialista IT Radek Kocián 603192003 \Radek.Kocian@autocont.cz ` 

Q 

5 Itechnik-specialista IT Vláďa Janećka 724132125 ÍVladimir.Janecka@autocont.cz
\ _ _ ___ „_ _ ___\ _____ _ __
\ 

T--+ 

zL 

6 technik - Specialista IT ` Petr Zubek 720052401 
Í 
Petr.ZLıbek@aı.ıtoGont.cZ 

ì 

7 
j 

technik - specialista IT Lubor Lankočí 
Ĺ 

606735610 
p 

Lubor.Lankoci@autocont,cZ z 

f 7 ““ 7-77“ 777 7“ 7 " “ “ “ "" " "”`““fi` 
1 8 projektový manager David Šiška 721848565 David.SiSka@autocont.cZ

` 

I;
l 

_j_____ 

technik - specialista IT Marek Brunda 
I 

723465420 Marek.Brunda@autocont.cZ 
“j' ' " '7'7'7 74' 77777j '

I 

FĹÍT O
I 
40 

technik - specialista IT Leo Sedlák 724142802 Leo.SedIak@autocont.cz 

DODATEK č. 1 KE s|n'ıLouvÉ O DILO A POSKYTOVÁHI sERvısNí PODPORY ZE DNE 30. 7. 2018 strana 2



v otrøkøvıniøh une; »Či ft V .›.v-z..;*..1. 

Za objednatele 
Mgr. Jaroslav Budek, 

starosta města Otrokovice ředitel RC

3 

Ostatni ustanovení Smlouvy o dílo a poskytování servisní podpory ze dne 30. T. 2018 zůstávají 
beze změn, v platnosti a účinnosti. 

Tento dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveníoh, Z nichž kazde má platnost origi- 
nálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednáte! obdrží tři vyhotovení. 

Tento dodatek c. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zakona Č. 340t20*l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv'“). 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku Č. 1 souhlasí, rozumějí mu a zavazují 
se k jeho plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento dodatek Č. 1 byl uzavřen podle jejich 
svobodné a vážné vůle. 

Smluvní strany prohlašují. že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku Č, 1 a podpisem tohoto dodatku 
Č. 1 výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech případných 
příloh, pouze svyloućením osobních údajů fyzických osob, ktere nejsou její smluvní stranou a 
nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek Č. 1 podléhá stejne jako původní smlouva 
zveřejnění v registru smluv dle zakona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
dodatkuzajístí objednatel. Zhotovitel dále výslovně S tímto výslovně souhlasí. 

Doložka podle § 41 zakona Č. 128r'2000 Sb., oobcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: Tento dodatek Č. 1 je uzaviran vsouladu susnesením Rady města Otrokovice Č, 

RMOí541í09í18 přijatým na jeji schůzi dne 26 09. 2018. 

{t(l.CÍ......... dne: Z 2 7'//4' 

Za zhotovitele 

města Jindřich Zinfjola 
_! 

(na základě plne moci) 

DODATEK č. 1 KE sMLouvÉ o DiLo A PoSKYTovÁNi SERVISNÍ PODPORY ZE DNE 80. 7. 2018 strana 3



Tv _ 
_. _ _ _í_ ìn;-ìì Ť - _ T 

A U T0 C 0 NT 

se sídlem: Hornopolní 3322134, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

PLNĂ Moc 
Zmocnitel: AUTOCONT a.s. 

IČ: 04308697 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012 

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a 
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B 

Zmocněnec: Jindřich Zimola 

funkce: Ředitel RC 

trvale bytem: 

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k: 

I Jednání za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabidek třetím stranám, včetně nabídek 
v zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami, 
pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím 
stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnítele , 

0 Udělováníspecifických plných mocí za Zmocnitele svým přímým či nepřímým podřízeným v přímé linii, 
pokud předmětem takové plné moci bude jasně Specìfikována jednotlivá zakázka či výběrové řízení na 
dodávku zboží nebo Služeb Zmocnitelem třetím stranám, a plná moc bude časově ohraničena, a to 
nejdéle do doby 1 roku od jejího vystaveni. 

Zrnocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným Souvisejicí, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání S třetími stranami atd. 

Tato plná '_' - uděluje na dobu určitou do 31.03.2020. Kzániku této plné moci dojde též ukončením 
pracovního -1 e ke Zmocníteli. Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat. 

V Brně dne = oifliwflë nwm' 
Digııufie Dodenšıl 

I 
ı„g_ ıngf. Dnarøj 

Ĺı *ŠìĚääÍĚ§?áĚš.1z 11-mi +020“ ıúflszzıó mw“ 

Aurocom na Auzdcom' n.5. 
Martin Grigar, Ondřej Matuštík, 
předseda představenstva, třída A člen představenstva, třída B 

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a Současně potvrzují, že jsem obeznámen S interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích Z porušení těchto pravidel. 

vn Digitálně 

V Brna, nine 3.9.2018 fldľIC ›>_°~*ę_=**='_ 
Jındrıch Zımola 
Datum: 
2018.09.12 

Jindři imola ZÍITIOIB 

AUTOCONT a.s., IČO: 04306697, DIČ: CZ04308697 www.aulooon1.cz 
Hcımopolni 3322.84, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 www.autocont.sk


